SUOMEN AMMATTILIITTOJEN KESKUSJARJESTO SAK RY

TULOSLASKELMA 1.1. - 31.12.2020

VARSINAINEN TOIMINTA
Tuotot
Kulut

Varsinaisen toiminnan kulujagama

VARAINHANKINTA
Tuotot
Kulujaama

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Tuotot
Kulut
Kulujaama

Tilikauden ylijaama

TASE 31.12.2020
VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyddykkeet
Aineelliset hyddykkeet
Sijoitukset

Pysyvit vastaavat yhteensa

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset

Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa

VASTAAVAA YHTEENSA

VASTATTAVAA

OMA PAAOMA
PAKOLLISET VARAUKSET
VIERAS PAAOMA

VASTATTAVAA YHTEENSA

59 052,24
-10 948 840,09
-10 889 787,85

9 310 000,00
-1 579 787,85

6 261 264,69
-731 283,40

5529 981,29

3 950 193,44

584 561,50
641 705,53
57 941 787,42

59 168 054,45

2 866 108,99
10 962 507,90

13 828 616,89

72 996 671,34

70 946 091,07
154 700,00
1895 880,27

72 996 671,34




